
Král sudoku - 16. ročník
1. kolo

33 bodů – Bednarski Jiří, Bednář Lubor, Bezděk Karel, Bimbová Roberta, 
Buchta Karel, Bůžková Emilie + E., Carbol  Otmar, Černá Kristína, Dedková 
Iveta, Dolejšová Eliška, Drdel Stanislav, Dzurová Miroslava, Flajšman 
Stanislav, Haman Petr, Chylová Silvie, Jandl Vladimír, Janoch Samuel, Járová 
Jana, Kašparová Milena, Krajči Stanislav, Kučabová Lenka, Kučírek Petr, 
Kuchyňka Bohuslav, Mareš Tomáš, Matějková Martina, Matějková Tereza, 
Mičinský Lubomír, Nosek Jan, Nosková Klára, Novotný Jaroslav, Olyšar Petr, 
Ota Václav, Paul Luděk, Paul Richard, Paulová Marie, Paulová Markéta, 
Paulová Maruška, Peldřimovská Helena, Pešta Jiří, Pirošíková Ludmila, 
Preibisch Jan,  Průša Pavel, Přikryl Radek, Radouš Miroslav, Ramiková 
Kateřina,  Schrötter Štefan, Spáčil Jiří, Svítilová Marie, Šimůnková Zita, Štefek 
Petr, Tenglerová Helena, Turek Miroslav, Tvrzníková Marie, Vagaiová Dana, 
Vodičková Olga,  Vojnovič Michal, Vojnovič Sergej, Voňavková Viktorie
23 -   Skřivanová Andrea 
18 – Šapov Vladimír

Vítám na startu všechny soutěžící, kteří si již tuto soutěž vyzkoušeli. A vítám i 
více než desítku nových účastníků. 1. kolo 16. ročníku (rozjezdové) zaslalo 60 
řešitelů. V 1. kole jsem tolerovala drobné překlepy, od 2. kola si již dávejte na 
překlepy lepší pozor. Věřím, že vydržíte až do konce. 

           Věra K.

(pokud se někdo mezi řešiteli nenašel, ozvěte se)


